ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH      Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2020

Về việc triển khai thực

hiện các giải pháp đạt

chuẩn thôn nông thôn mới

Kính gửi:

- Thành viên Văn phòng nông thôn mới huyện;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện.

Để đảm bảo thực hiện mục tiêu đến cuối năm 2020 trên địa bàn huyện có

10/21 thôn đạt chuẩn nông thôn mới.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các thành viên Văn phòng điều phối

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới huyện, các phòng ban

chuyên môn tham mưu Ủy ban nhân dân huyện, hướng dẫn Ủy ban nhân dân các

xã thực hiện các giải pháp để đạt chuẩn thôn nông thôn mới đối với các chỉ tiêu,

tiêu chí được phân công phụ trách tại Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 05 tháng 9

năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện về triển khai Đề án hỗ trợ thôn của các xã

đặc biệt khó khăn khu vực biên giới, vùng núi xây dựng nông thôn mới và giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2018-2020, trên địa bàn huyện Ia H’Drai.

Các đơn vị gửi báo cáo kết quả thực hiện, (kèm theo các văn bản đơn vị đã

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện, hướng dẫn Ủy ban nhân dân các xã triển khai

thực hiện) về Ủy ban nhân dân huyện qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trước ngày 17 tháng 10 năm 2020 để tổng hợp báo cáo.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

TT Cơ quan, đơn vị

1 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

2 Phòng Tài chính – Kế hoạch

3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng

4 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

5 Phòng Giáo dục và Đào tạo

6 Cơ quan Tổ chức - Nội vụ

7 Công an huyện

8 Ban Chỉ huy Quân sự huyện

9 Phòng Tư pháp

10 Ủy ban nhân dân các xã Ia Dom, Ia Đal, Ia Tơi

		2020-07-14T13:05:03+0700

		2020-07-14T20:23:10+0700

		2020-07-14T20:23:10+0700

		2020-07-14T20:23:10+0700

		2020-07-14T20:23:10+0700